
Dodatek  č. 3

ke Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě

cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění

dopravní  obslužnosti  Olomouckého  kraje

v oblasti  Jesenicko

Smluvní  strany:

Olomoucký  kraj

se sídlem:  Jeremenkova  Il  91/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO: 60609460

zastoupený:  Koordinátorem  Integrovaného  dopravmho  systému

Olomouckého  kraje,  pňspěvková  organizace

(dále  také,,KlDSOK,  p.o.")

se sídlem:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodoíany,  779  00 0lomouc

IČO: 72556064

zastoupený:  Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

bankovní  spojení:  

(dále  jen,,Olomoucký  kraj"  nebo,,Objednatel")

a

ARRIVA  MORAVA  a.s.

se sídlem:  Vítkovická  3133/5,  Moravská  Ostrava,  702  00 0strava

zastoupená:  Ing. Jaromírem  Walaskim,  MBA,  mistopředsedou  představenstva

IČO:  25827405

DIČ: CZ69900'1947

zapsaná  v obchodríím  rejstříku  u Krajského  soudu  v Ostravě,  oddíl  B, vložka  2080

bankovní  spojení:  

(dále  jen,,Dopravce",  společně  s Objednatelem  dále  jen,,Smluvní  strany")

uzavřely  dnešního  dne  tento  dodatek  ke Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě

cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti  Olomouckého

kraje  v oblasti  Jesenicko  ze dne  1. 3. 2019

(dále  také,,Dodatek  č. 3").



l.

Tento  Dodatek  č. 3 se uzavírá  za účelem  zajištění  ochranných  chemických  prostředků

a ochranných  pomůcek  a služeb  spojených  s dezinfekcí  prostorů  pro cestující

ve vozidlech  veřejné  dopravy  Dopravce.

II.

1.  Ministerstvo  dopravy  ČR vyhlásilo  Výzvu  k podání  žádosti  o poskytnutí  dotace

z rozpočtu  Ceské  republiky  na  ochranné  chemické  prostředky  a ochranné

pomůcky  pro dopravce  veřejné  dopravy  v závazku  veřejné  služby  k ochraně

a prevenci  nebezpečí  vzniku  a rozšiření  onemocnění  C0VID-19  způsobené  novým

koronavirem  SARS-CoV-2,  čj. I 8/2020-1  90-STK0/1  (dále  jen,,Výzva").  Na základě

Výzvy  byla  Olomouckému  kraji  alokována  částka  ve  výši

6 504  000,-  Kč.  Tato  částka  byla dle  počtu  přepravených  osob  v roce  2018

přerozdělena  mezi  dopravce  veřejné  dopravy,  kteří pro Objednatele  zajišt'ují

veřejné  služby  v přepravě  cestujících.

2.  Na základě  přepočtu  uvedeného  v odst.  I připadá  na Dopravce  částka  ve výši

3 436  480,40  Kč  (slovy  třimiIionyčtyřistatřicetšesttisícčtyřistaosmdesát  korun

českých  a čtyřicet  haléřů).  Tato  částka  bude  Objednatelem  zaslána  na účet

Dopravce,  uvedený  v záhlaví  tohoto  dodatku,  do 15 pracovních  dnů  od zveřejnění

Dodatku  č. 3 v registru  smluv.

3. Při použití  finančních  prostředků  poskytnutých  na základě  tohoto  dodatku  je

Dopravce  povinen  postupovat  přiměřeně  podle  \/ýzvy,  která  je přílohou  č. I tohoto

dodatku.  Dopravce  je povinen  zejména:

a) použít  finanční  prostředky  výhradně  na  nákup  ochranných  chemických

prostředků,  kdy  ochrannými  pomůckami  se rozumí  prostředky  na mytí  rukou

pro  personál  a cestující,  desinfekční  prostředky  na  desinfekci  prostor

pro cestující  a personál,  ochranné  roušky  pro  personál,  případně  jiné  součásti

oblečení  potřebné  pro  snížení  rizika  nákazy  a obdobné  prostředky  a ochranné

pomůcky  a služby  spojené  sdesinfekcí  prostoru  pro  cestující

ve vozidlech  veřejné  dopravy  dle \/ýzvy  Ministerstva  dopravy;  personálem  se

pro účely  této  \jýzvy  rozumí  pracovníci  Dopravce,  kteří  jsou  při výkonu  své

funkce  ve styku  s cestující  veřejností;

b) doložit  Objednateli  do  31. července  2020  podle  vzoru  stanoveného  v příloze

č. I Výzvy  přehled  vynaložených  prostředků  dle tohoto  dodatku  společně

s daňovými  doklady,  tj. kopiemi  faktur  a paragonů  za zajištění  ochranných

chemických  prostředků  a ochranných  pomůcek  a služeb  spojených

s desinfekcí  prostoru  pro  cestující  ve vozidlech  veřejné  dopravy,  zakoupených

dopravcem  pokrývajícími  celý  rozsah  poskytnuté  finanční  částky;

c) vrátit  do  15.  srpna  2020  nevyčerpanou  či  nedoloženou  část finančních

prostředků  zpět na  účet objednatele,  ze  kterého  mu  byly  poskytnuty,

a to v případě,  že využití  poskytnutých  finančních  prostředků  nebude  řádně

a účelově  doloženo;

d) přípustnými  fakturami  a paragony  podle  písm.  b) jsou  faktury  a paragony

s datem  zdanitelného  plnění  od 1. března  2020  do 30. dubna  2020.

4.  SmluvnístranysedohodIy,žeochrannéchemicképrostředkyaochrannépomůcky

a služby  spojené  s dezinfekcí  prostorů  pro  cestující  ve vozidlech  veřejné  dopravy,



pořízené  v souladu  s tímto  dodatkem,  mohou  být Dopravcem  použity  ve veřejné

línkové  dopravě  zajišt'ované  na  základě  všech  smluv  uzavřených  mezi

Objednatelem  a Dopravcem  za  účelem  zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje.  Jedná  se o tyto  další  smlouvy:

a) Smlouva  o veřejných  službách  v přepravě

dopravou  kzajištění  dopravní  obslužnosti

Sumpersko  sever;

cestujících  veřejnou  linkovou

Olomouckého  kraje  voblasti

b) Smlouva  o veřejných  službách  v přepravě  cestujcích  veřejnou  linkovou

dopravou  kzajištěni  dopravní  obslužnosti  Olomouckého  kraje  voblasti

Šumpersko  jih;

c) Smlouva  o veřejných  službách  v přepravě

dopravou  kzajištění  dopravní  obslužnosti

Zábřežsko;

d) Smlouva  o veřejných  službách  v přepravě

dopravou  kzajištěrí  dopravní  obslužnosti

Mohelnicko;

cestujících  veřejnou  linkovou

Olomouckého  kraje  voblasti

cestujících  veřejnou

Olomouckého  kraje

linkovou

v oblasti

e)Smlouva  o veřejných  službách  vpřepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  kzajištění  dopravní  obslužnosti  Olomouckého  kraje  voblasti

Litovelsko;

f) Smlouva  o veřejných  službách  v přepravě

dopravou  kzajištění  dopravní  obslužnosti

Olomoucko  severovýchod;

g) Smlouva  o veřejných  službách  v přepravě

dopravou  kzajištění  dopravní  obslužnosti

Prostějovsko  severozápad;

h) Smlouva  o veřejných  službách  v přepravě

dopravou  kzajištění  dopravní  obslužnosti

Přerovsko  sever  a Lipnicko;

i) Smlouva  o veřejných  službách  v přepravě

dopravou  kzajištění  dopravní  obslužnosti

Hranicko.

lll

cestujících  veřejnou  linkovou

Olomouckého  kraje  v oblasti

cestujících  veřejnou  linkovou

Olomouckého  kraje  voblasti

cestujících  veřejnou

Olomouckého  kraje

linkovou

v oblasti

cestujících  veřejnou

Olomouckého  kraje

linkovou

v oblasti

1.  Poskytnutí  finančních  prostředků  dle  tohoto  Dodatku  č. 3 bylo  schváleno

usnesením  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje  UZ/21/19/2020  ze dne  22. 6. 2020,

uzavřeríí  tohoto  Dodatku  č. 3 bylo  schváleno  usnesením  Rady  Olomouckého  kraje

č. UR/98/40/2020  ze dne  27. 7. 2020.

2.  Tento  Dodatek  č. 3 nabývá  platnosti  jeho  uzavřením  a účinnosti  uveřejněním

v registru  smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  K uveřejnění  tohoto  dodatku v registru

smluv  se  zavazuje  Objednatel.

3. Tento  Dodatek  č. 3 je uzavřen  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  Smluvní  strana

obdrží  2 stejnopisy.





4.  Smluvní  strany  prohlašuji,  že si tento  dodatek  přečetly,  že s jeho  obsahem

souhlasí  a na důkaz  toho  k ní připojují  svoje  podpisy.

5.  Nedílnou  součástí  tohoto  Dodatku  č. 3 je následující  příloha:

Příloha  č. 1 : Výzva  Ministerstva  dopravy  ČR

Objednatel:

V Olomouci  dne 3,='.  3D.'2o

5;ťomoucký kraj
zastoupený

Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA

ředitelkou  KIDSOK,  p. o.

Dopravce:

V Ostravě  dne M. 'ý %

ARRIVA  MORAVA  a.s.

zastoupená

Ing. Jaromírem  Walaskim,  MBA

místopředsedou  představenstva



VÝZVA

k podáďžádosfflo  poskytnutí  doíaeezrozpoětu  České  republiky

na  ochrauné  chemíeké  prostředky  a ochranm'  pomůcky  pro  doprúvce  veřejné  dopravy

v závazku veřeJné s]užby k ocliraně n prevenci nebúy.pečí vzniku a rozUření oiiexnúcúění
C0WD-19  způs«»bené  novýn  koaoonúvšrcin  SytRS-CoV-4

Mihmterstvo  dopravy,  nábřeží  Luďvi'ka  Svoboďy  i222/12,  1IO 15 Praha l, poskytovatel  dotacc,

"ií souladu  s tistanoveníní  6 14j zákona č. 21.8f2000 sb., o rozpoČtovýeh pravídlech a o zxněně
něk(orých gouvisiicích  zákonů, ye mění pozďějších pře$isů  (dále jen ,Zákon  o rozpočtovýeh
pravid]eeh"),  vyhlašuje vfmu k podfuí žádosti o poskytnuď ďotace na ocbrann6 chemické
prostřeďky  a ochranué  pomůcky  a siužby  spojené  s desínfekeí  prostoní  pro cesíujíeí  ve vozidlech

veřejtíé  dopravy  pro dopiaavce veřejm5 dopravy  v závazktr  vcřejné  slťby  k och'raně a prevexic.i

nebezpeČí  vzttiku  a rodíření  oneniogněni  COWD-19  způsobené  novým  komnavirem  8ARS-CoV-

2.

L  Přediuět  dotaee

Účelová  neinvestiční  dotace je  určena na zajištětíí  oc!iraíxíiých  chemických  prostřediai

a ochrannýcb  pornůcek  a služby  spojené  s desinfekcí  progLoru pro cestujícf  ve vozidlcch  íoeřejné

dopravy, Je%i  příjeinci moliou být nás)eďujíeí pfljemci:

a) ki"aje  a ]i1avuí měslo Pima,  za účeletnposkytnutí  doiace pro dopruvce  veřejné  doptavy

zajišt'ující vcřejné služby v přepravě  cestqiWch podíc í7 3 zákona č. 194/20H) sb., o vcřcjných
služ;bách  v přeptíyě  cestujícícii  a o změně  daišícli  zákonů,  ve znění  pozdčjších  přeďpisů  (dáie

jat,,Zákon  o veřejných  služMch"),  a

b) dopravci  zbjtšt'tíjící  veřejné služby  v přepravě  ceshijícíclt  pridle % 4 Zákona  o vcřejných
službách.

Zajišť'uje-li  objednatel  (příslu.'!ný  místní  orgán  na úrovni  obcc)  pod!e  p(sm. a) této výzyy  veřejné

giužby v přcpravé  cestujíc{ch  sám v sociladu  s ust. % 8 odgt. 1 Zákona o veřejných služMeh,
přistupujc  se k něrno  Z pokleďu  této  vý;zvy  jako  k dopravci  :zajišt'uj{címu  'veřejné  sliižby.

Oehramýtní  chemickými  prostřexlky  a oclírantíýtni  pomůckami  se rozumf:

proglředky  riamytíriikoupropersonál  a cestující,

dcginíekěni  proglredky  ria desinfekci  prostor  pro  cestující  a personál,

ochranuié rou.šky pro peíonál,  přípabě  jixié souěásti  oblečení  potřebné  pro sníženi  tíz.íka

riákazy  a

obdobné  pmgtředky  a ocbranúé  pomůeky.

Personá]em  se pro úČe]y tóto Vý'tsiy  rozutni  prucovníci  dopravcc,  kteří  jmíi  při  výkonu  F)Vé íunkce

've gt5iku s cestujíct veřejnogtí.

2. (%sovýhai-mouograin

Datum  vyhIášenN  výzvy:

Datum  z.ahájeítí  příji»iu  žádostí  odotaci:

Datum ukonČeuJ přoxnů idostí  o dotí'tci:

19. břcztia  2020

19, 'března  2020

30, dubna 2020



is/zozo-igo.sííxoli

3. Alokitcc  ťrazvy  n příjen»ci  dotaee

Na dotaci je vyčlenáno v rozpoČlu Míiíistcíastvn dopravy lOO OOO OOO KČ. Z láto eelkové čásáky

bude 20 % poskytntito  dráž.nmi osobníni do4'vcťtm  v závazku ?ví'tnisierslva dopravy a 80 "/o bíidc
poskytnuto  kríýůni a lilavrííriiu  mčstu Pi'aze (txet)'4rá S(! spojrt ci lžnek které riejsoii pivvcizovtřn,».a

ií:tiíiaz&íi  sicřel'ryé shr%  íitasryt.y:<ltt 7ákoria (J «'eřx:jií.ých shtžbách). KonkrétnJ výšc í?nančních
pi'ostřeďků bude krajům íí ]iluvn[níu lllěSlll Prazc přiznánii liodle počtu přepravených usub z.íi rc+k

2(}18 vc wteiiíé  bromadné do4vavě osob v závíizku za rlaíaiý ki'aj a lilavní níěsto Pi'ahií.

Maxíniťilnf  y'%  dolace prci íaok 202í) je uvtidenii zvlášť u kaž.déiio oprÁvíiěného příjenice:

-íí'-řijeiíir_i podle odst. I plsm. u) ďa(o výrvy (ňčeíoia,Ý znnk: 27009 - ůěaliívů íloíffiffic um krízové stavy) I
"T-líavni tričsto Puihn  " ""' -"-'-36  ?92 000 Kč -'

I

'7t%"""adočeskýkra.j  ' """' """"" "" "' " 5 (X)0 000 Kč I
I

J[líočeský  kínj I R24 000 Kč '

3 520 íXXlKč

600'i)(i'íÉ-č '

Plxeň'qký  kruj

Knr)ovaíký  kra,j""""-

ťjslccJ  I,aíaaj "" "' "' -'- 2 55a) I]Oů Kč'

Líbcrc<ký  kri;j l 536 l»[!  Kt!

Ki]ovďIntitlcckýIiraj I -"' " ""' -'  l 5(ÝD OOí) Kč "

í%eliíbický  kríij I ' í 4960[)[}KČ
I

Kva,i Vys«ičiníi I !)040gOKč
Jilioinoruvp!aý  ki'ij " --'""""""""-"I  l071000KČ

Olíyiíiouc:ký  kriij 6 5040[)O  K(!

Moravxkos]ezský  kraj 5 0fS=l OOO 'Kč

"i'7ský"křaj  -'-"-""""-""""'-""- l 5'76 000  Kč

a-Ť;říj;me-i 1mdle odqt. ) pk'm. b) túlo výzvy l
7eaí«é-drňh.y,a:s.  "  -"-"' " """"""' " "' " "' l 7 5(.)5 5aM 'K('

"'íj'Ň'Ít:íÍnŘe6inJ-a-.s. """"""""""""""""-'--' '2jŽ (')Í7-Ké-

ARRR'A';Íú'ky,g.Í'.o'.""- "'- '= ' I í'Ž'j-Žj*xz

-RcgioJet-,'a.-s.-"-"""= "-  " í131  ť150Kč

Celkem  100aOl)O!)OKě

4, Po«iitínl«y  I:iro ptískytnutí  ďoí'nce

Oprávněný  přÁjemce potffe odst. ] lís»u. a) této Výzw  se poskvhiutjnn  dotaee zavazuje spltait
následuiící  podn»íaikv:

a)  pOSk)/í130111 finanční pí0StřCdk)'  ZíSkllílé Z dOtaCe ObClln +l dOprílVCůlll V 7á'/aZku veřejné !'ltlžli:y'

přtn'io, popřípadČ proslí'ednictvíín  Obcí. klerjiSOkl  í)bJjt'dnatgli dopravn{ obslLižnosti pOdle ': 3
Zákonri o veře,iíiých síužbách;

5) %dOSí 0  pO.'lk)"[n[láí (lOlaC('. btldč přcd1o2'.ena pl'!)lk/lOVaíClí VSOtl]adll S !Í 14 0d8t. 3}
rozpočtovýeli  pravidel,  kde bude inimo  jiiu!  uvadena koíiiakmí  osobu pro pííshišný  kra,i a lílavní

mčsto Prítbu, včettiě 3ejí e-mailové xidrcsy ú teíďonickébo spoiení, i» bankcuirtií črsk> í:íčtu, na
ktcrý Illá  být dotace (tinanční  prostřcdky)  (xskytnuta;



18/2020-19D-STKO/1

c) doložit  pogkytovateli  dotaco do 3l,  mpna 2020 podle  vzoru  staiíoveného  v příloze  č. ] této

Výzvy přehled poskytnutýah prostřctíků  spolcčně  s daňovýtni  dok1ady, Ij. kopimi  mtur  a

paragonů  2ú y,ajištěnJ ochranných  cbemických  prosh'edků  a ochraimých  pornůcek  a služeb

spojcných s desinfckcí progtoru pro cestqiící vc vozicilec)i  veřejné  dopravy,  zukoupenýcli

dopravci zajišťqiícími dopravnl obslužnost POď)O % 3 zákona o veřejnýcli službách,
pok0vajícími  celý rozsah poskylnuté dotace;

d) vrátit  do 30. zttří 2020 íievyčerpaiíou  či nedoložcnou  část finančních  prostřed)ců  zpČt do

státn{ho  rozpočtu  xia úč4  poáytovatele,  7h  kterého  mu byly  poskytnnty,  a to v připadč,  že

prostřcďky  nebudou  podle  písxn. a) dálc  poskytnuty  nebo podle  pístn. c) ncbudc  jejick  íičelové

využití  doioženo;

e) ďotace  poďlé)iá  zúětovárií  ;ai rok  2020  v souladu  vyh)áškou  č. 367/2015  sb., kteaaou se stanovt

zásady  a 1hůty  finančního  vypořádání  vztahů  ge státnim  rozpoČtem,  státníini  finanČnimi  aktivy

a Námkím  fondem  (vyh]áška  o finunčníin  vypořádání),  ve mění  pozdějšícb  přeďpisů;

f)  příjemcc  dotace  niá po'vinnost  uchovbt  písemné doklaďy  tiokazujicí  účcltíé  vyčerpán!

poúytnubS  dotace  po dobu  deaeti iet ode ďne poskytnutí  úěelové  dotace,

Přípuslnýini  t'akturami  a paragony  podle  píam. O) jsou  faktury  a paragony  s datetn  zdanitelného
plnění  od ], března  2020  do 30. dubna  2020.

Oprávněriý př0emco je povinen poskytnout finaněxií Ix'ostředky  p stáínJ]io rozpočtu obcim za
obdobných  podmínek  výše  uvedenýclt.

Opráyněný  pMiqmeq  podie  odst. l  písrn.  b) tétú  Výzvy  H@ poskvtnutím  dotace  z,avmzuic  splnit
nádedujíeí  podmhiky:

u) doložit  posícytovateíi  dotace  do3L  srpna  202«) dotace  poďie  vzorii  stanovenélio

pffioz  Č. 2 této Výzvy přehled poskytnutých progtředM společně s daňov%ti doklady, tj.
kopiomi  taktur  a paragonů  zú zajištěi'ií  ocbratmých  chcmických  pí-ostředků  a ochranných

pomťicck  a s)užcb  spojcných  s desinfakcí  prostoní  pro  ccshijící  ve vozidleclí  veřejn6  dopiívy,

pokrývajícínii  celý  ronali  poskyfiuíté  dotacc;

b)  vráttt  da 30- září 2020 nevyčerpanou  či nedoloženou  čbt  finančníclt  prostředkt'i  zpět do

státního  rozpočtu  na ťťet,  70 kterélio  rnu byly  pogkytriuty,  a to v přípú&,  že účejové  vytď.ití

pmstředM  nebu&  doloženo.

Přípuslnými řakturami a paragony pod1e liisní.  a) j»u  faktury a paragony s datem zdaniteluóho
plnéní  od].  břcztia2020  do 30. dubna2020,

5, Worúiace  o možnosti postupu poíytevate]e  dotaee

V souladu S % 14k obt. I Zákoxia o íozpočtových pravidlech Ministet'stvo dopravy uvi!dí, že
bude-Ií žádosl o poskyhuití dotace t@ět vaÁmi,  vyzve žúdatele o dotaci k odstranční vad, k (omu
tuu  poskyttxe přiměřenou lhůtu. S7 sotiladu s % 14k odst. 3 Zákona o rozpočtoirých prnvidlech může
Ministc.rstvo  dopravykdykoli  v průběhu řízei  idatele  o c!otaei vyzvat k doložení daUí;'h poátadů
nebo údajů  nezbytných  pro vydáiií rozhodnutí o poskytnutí dotace, k čemuž 1Tlll poskytne
přňněřeuou lhůhi, V souladu s % J4k odst. 4 Zákoiia o rozpočtov!'h  pravíďlech si Mímstei:gtvo
dOpThQ V:ýhraZllJe prá'i'O V průběhu řiZelll' 0 póíik)'tnlltí d(lt%:e žadatelí O dOtaOl d(pOílJčlt ťiprí'ivu
žádosti  o dotaci,  lze-li  předpokládut, že upravené  ž,ádos(i o dotaci bude zcela vyhověno. K této
ú)xavě  bude hdateli  o dolaci poskyttíuta  přínxěřená Ihůta.

V souladu S !' 14p Zákona o rozpoětov%h piívidl«h  }ze žádostí o poskytnuti domce, která
byla  pravorrioeně  zceia  ííebo  zčÁsti zatnftiuita,  novýin rozhodnuďrn zcela vyhovět, případně zčágti
vyhovČt a VO zbytkn ji zamí(ttoui souh]así-ii s tirn žadatcl o dotaci.



1872«)2D-í90-STkO/1

PORk'/t(JVa(ůl doíaea upazoiňu3e ža«:lateie, že poruí;(-ní 'p(Xtft)Jnek pln pO[lZílí dOťaCe

h  povňinostf  pffjetuce  dotaee  buďe  klasifikovďuio  jaka  po'mšeni  rozpočtové  kázně podic

% 44 ú !' 44a rozpoětovýcb pravidel.

6.  Koutskt  na  vyh]a»ovate&e  saýazvy

Ministerstvo  dopravy  ČR
Odborveřejné  dopravy

itábřcží  Ludvika  Svobody  1222/12

11015  Praha  J

lErnni]: sekretúriút.l90@mdcr.ez
Da(ováschr'at»ka:  n75aau3

i'řílohn  Č. 1 - I)řelxled  poakytnuCých  prostředků  pro  ž.adnt.ele  poďle  odst.  1 píhm,  a) Mto výzvy  (vzoť)

Příloha  Č. 2 -  Přebled  poskytniitých  prostřeíků  pro  žadn(ele  pod]e  odst,  1 písm.  b) této'výzvy  (vzor)



18/2020-19(l-STKO/I1

Příkiha  í'. l

Přdi!ed puvkytriuiýcl» priysi.ředků I)rl)  žaílaíck podic *ibí- Í pí.sm- a) Lélo iýny  (vzor)

Kiaa,j/liíamí  ínéstu  Prnlia:

l.  lki(»rmvní  ol»služti«isl  krii)eflí}iivnl  nií%h:i  Pnihíi

"'VŤiilkíidořn7-""-"l

{v jcdnotlivýcli  ř%lďcll

íabíílky  se uvtld!

dopriivci,  k.íďf  požádaíi

kra,i o Ixískyfiíitď  tloíace']

'-iT<-el [Kč]

{KČ]

'p=aěl ' lll--=aa'a'lllll-"l""""

'-;EČJ

 [Kč) '7Kč]

[Kč]ilČÉ[ """" "" ""

% [Kčl [ŘČ] " ' ""-'-'  [Kč]

--2.'-Ď:i1iriívní «i'tislužnosl obce -  -"-"  = a a' -"" "'-""" """"-"""""""""""-"-'-"""""'  -"""''-'

Om<  l: ......,,

--(v jcdnu-íliicí; 'řádcích " -' Í"-("Kčj' " "  "-'- I [ Kó] {K6 """"""""'-"""""-"--'

íubu)kyscqivťidf I !
I Í

i Jopravci,  kierí požái!uli

lJli=l-rč,,Ň)] .oskytuuti
Í'-'Íj'he<"iF"'.."."...'.'. "' - " -"--"'-"""""""-'-"'-"'-"'-"" '- - " ' "'-'-'-""'
'i'v'jmlnoílŘýcii řádcíc7i I iK('] - - - ""J"'i'X'éj-'- '- - ---- [gáJ' -""'-'"
labulk'vscuvádí i i
cíolyríivcí, ktoř[ pi+žjidíí]i i i
@hee(}pú5kyt113ii( I I
dotacl I i

'-Oíi-ec ti;.,.,...  "'  a ' " - -
I

"-[v'jední;rň-výcÍ-iřácíc-la»i-"-'-'J-[J"'čl -"""------'-"'i-'lQLj-'-'-labulky sc uváili I i
dopru'vcLktťípožáda{t I i
cibt:coposkytnut[ ) l

I I
dí:ílííce]

I Celkem  v-šeeÍttiyřádky

I(saut!cl.za )ciujw vk'cbiiy
 t4%e v kroj.5
I ...............

[Kčl " [Kč] '(g8j """""""' """"" """

Přllohn;  Kc+pic faktiir  a paragoííů  y:zx poPfzeni  ocltrúimýs)i  cliei'niekých  pi'osiřcdkťi  a ochúuinýcti  poií'iíicek  íl slti;'.ch

spííjs+íých  'i desinfekcí prostoní  pru ctshiifc[ ve voziďscl+  veíejíié  «iíípríívy



18/2020-190-STK0/1

Přfioha  č, 2

Přehled  pggJg«mitých  pr«»sthdků  pro  žaíttete  podle  odst  l  plm,  b:i íéto výz.vy (vzor)

Dopravce:  ......,...,,-.  .=-----.------

laoskytnuté  prustřmky

podle odgt. 4 pJsui. ú)

vfmy

JKč]

Qrostřodky
pOdle odst. 4 phm-  h)

v

[Kě]

 Vra4:íí d6ffice, o . [ul.",":..  ' ,' -.' ..-

1'řl)oha; Kopie faktur  n paragoiíů ya pořízení gchrannýú  cbeuíckých  pmsťalků  a oahranaýcb pomůcck a slm!etí

spojen;%h a desinfekci  prostoru pro ceatu,jící ve iíz'dlecb  veřcjrié dopravy


